

Zestawienie cen jednostkowych odzieży i obuwia roboczego stanowiących podstawę do naliczenia ekwiwalentu

	Nazwa artykułu	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa
1.	Dres	sztuka	1	126,00 zł.
2.	Fartuch	sztuka	1	31,50 zł.
3.	Fartuch medyczny	Sztuka	1	63,00 zł.
4.	Kamizelka ocieplana	sztuka	1	84,00 zł.
5.	Kombinezon	sztuka	1	105,00 zł.
6.	Koszula flanelowa	sztuka	1	31,50 zł.
7.	Kozaczki ocieplane	sztuka	1	270,00 zł.
8.	Kurtka ocieplana	sztuka	1	200,00 zł.
9.	Nakrycie głowy	sztuka	1	11,00 zł.
10.	Obuwie ocieplane	para	1	168,00 zł.
11.	Obuwie profilaktyczne tekst.	para	1	52,50 zł.
12.	Płaszcz przeciwdeszczowy	sztuka	1	136,50 zł.
13.	Półbuty skórzano - gumowe	para	1	136,50 zł.
14.	Rękawice ochronne	para	1	21,00 zł.
15.	Sukienka/spodnie	sztuka	1	126,00 zł.
16.	Torba	sztuka	1	114,00 zł.
17.	Trzewiki skórzano - gumowe	para	1	84,00 zł.
18.	Ubranie robocze	sztuka	1	105,00 zł.


DYREKTOR
MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ
w Zawierciu
mgr inż. Justyna Miszczyk



Sposób wyliczania ekwiwalentu za używanie własnej odzieży roboczej i ochronnej

Pracownik socjalny, st. pracownik socjalny, specjalista pracy socjalnej, st. specjalista pracy socjalnej, główny specjalista, specjalista pracy z rodziną, asystent rodziny, asystent osoby niepełnosprawnej, opiekun medyczny – rehabilitant, konsultant - animator lokalny, teleopiekun					
<i>Rodzaj odzieży i środków ochrony indywidualnej</i>		<i>Okres zużycia</i>	<i>Cena artykułu</i>	<i>m-czna wartość</i>	<i>Roczna wartość</i>
1.	Sukienka/spodnie	12 m-cy	126,00	10,50	126,00
2.	Kurtka ocieplana	24 m-ce	200,00	8,333	100,00
3.	Płaszcz przeciw deszczowy	36 m-cy	136,50	3,792	45,50
4.	Półbuty sk- gum	12 m-cy	136,50	11,375	136,50
5.	Kozaczki ocieplane	24 m-ce	270,00	11,25	135,00
6.	Torba	24 m-ce	114,00	4,750	57,00
				50,00	600,00
Młodszy opiekun, opiekun, starszy opiekun, opiekun osób starszych i niepełnosprawnych, opiekunka środowiskowa, opiekun osób niesamodzielnych, opiekun osób uzależnionych i bezdomnych, opiekun w ośrodku pomocy społecznej					
<i>Rodzaj odzieży i środków ochrony indywidualnej</i>		<i>Okres zużycia</i>	<i>Cena artykułu</i>	<i>m-czna wartość</i>	<i>Roczna wartość</i>
1.	Sukienka/spodnie	12 m-cy	126,00	10,50	126,00
2.	Kurtka ocieplana	24 m-ce	200,00	8,333	100,00
3.	Płaszcz przeciw deszczowy	36 m-cy	136,50	3,792	45,50
4.	Półbuty sk- gum	8 m-cy	136,50	17,063	204,76
5.	Kozaczki ocieplane	12 m-ce	270,00	22,50	270,00
6.	Torba	24 m-ce	114,00	4,750	57,00
				66,938	803,26
Archiwista					
<i>Rodzaj odzieży i środków ochrony indywidualnej</i>		<i>Okres zużycia</i>	<i>Cena artykułu</i>	<i>m-czna wartość</i>	<i>Roczna wartość</i>
1.	Fartuch	12 m-cy	31,50	2,625	31,50
2.	Kamizelka ocieplana	36 m-ce	84,00	2,333	28,00
				4,958	59,50

Kierownik Działu Usług Opiekuńczych

Rodzaj odzieży i środków ochrony indywidualnej		Okres zużycia	Cena artykułu	m-czna wartość	Roczna wartość
1.	Sukienka/spodnie	12 m-cy	126,00	10,50	126,00
2.	Kurtka ocieplana	24 m-ce	200,00	8,333	100,00
3.	Płaszcz przeciw deszczowy	36 m-cy	136,50	3,792	45,50
4.	Półbuty sk- gum	12 m-cy	136,50	11,375	136,50
5.	Kozaczki ocieplane	24 m-ce	270,00	11,25	135,00
6.	Torba	24 m-ce	114,00	4,750	57,00
				50,00	600,00

Robotnik gospodarczy, konserwator maszyn i urządzeń

Rodzaj odzieży i środków ochrony indywidualnej		Okres zużycia	Cena artykułu	m-czna wartość	Roczna wartość
1.	Nakrycie głowy	24 m-ce	11,00	0,458	5,50
2.	Ubranie robocze	12 m-cy	105,00	8,750	105,00
3.	Trzewiki sk-gum	12 m-cy	84,00	7,00	84,00
4.	Kurtka ocieplana	36 m-cy	200,00	5,556	66,67
5.	Koszula flanelowa	12 m-cy	31,50	2,625	31,50
				24,389	292,67

Dozorca

Rodzaj odzieży i środków ochrony indywidualnej		Okres zużycia	Cena artykułu	m-czna wartość	Roczna wartość
1.	Nakrycie głowy	24 m-ce	11,00	0,458	5,50
2.	Ubranie robocze	24 m-ce	105,00	4,375	52,50
3.	Trzewiki sk-gum	24 m-ce	84,00	3,50	42,00
4.	Kurtka ocieplana	36 m-cy	200,00	5,556	66,67
				13,889	166,67

Kasjer

Rodzaj odzieży i środków ochrony indywidualnej		Okres zużycia	Cena artykułu	m-czna wartość	Roczna wartość
1.	Fartuch	24 m-ce	31,50	1,313	15,76
2.	Kurtka ocieplana	36 m-cy	200,00	5,556	66,67
3.	Półputy sk/gum	24 m-cy	136,50	5,688	68,26
4.	Torba	18 m-cy	114,00	6,333	76,00
				18,89	226,69

Kierowca					
<i>Rodzaj odzieży i środków ochrony indywidualnej</i>		<i>Okres zużycia</i>	<i>Cena artykułu</i>	<i>m-czna wartość</i>	<i>Roczna wartość</i>
1.	Nakrycie głowy	12 m-cy	11,00	0,917	11,00
2.	Kombinezon	12 m-cy	105,00	8,75	105,00
3.	Trzewiki sk-gum	24 m-ce	84,00	3,50	42,00
4.	Kamizelka ocieplana	36 m-cy	84,00	2,333	28,00
5.	Obuwie ocieplane	24 m-ce	168,00	7,00	84,00
6.	Rękawice ochronne	12 m-cy	21,00	1,75	21,00
				24,25	291,00
Magazynier					
<i>Rodzaj odzieży i środków ochrony indywidualnej</i>		<i>Okres zużycia</i>	<i>Cena artykułu</i>	<i>m-czna wartość</i>	<i>Roczna wartość</i>
1.	Fartuch	12 m-cy	31,50	2,625	31,00
2.	Trzewiki sk-gum	24 m-ce	84,00	3,50	42,00
3.	Kurtka ocieplana	36 m-cy	200,00	5,556	66,67
				11,681	139,67
Instruktor terapii zajęciowej, st. instruktor terapii zajęciowej opiekun i asystent osoby niepełnosprawnej w ośrodkach wsparcia					
<i>Rodzaj odzieży i środków ochrony indywidualnej</i>		<i>Okres zużycia</i>	<i>Cena artykułu</i>	<i>m-czna wartość</i>	<i>Roczna wartość</i>
1.	Fartuch	12 m-cy	31,50	2,625	31,50
2.	Trzewiki sk-gum	24 m-ce	84,00	3,50	42,00
3.	Dres	24 m-cy	126,00	5,25	63,00
				11,375	136,50
Sprzątaczką					
<i>Rodzaj odzieży i środków ochrony indywidualnej</i>		<i>Okres zużycia</i>	<i>Cena artykułu</i>	<i>m-czna wartość</i>	<i>Roczna wartość</i>
1.	Fartuch	6 m-cy	31,50	5,25	63,00
2.	Trzewiki sk-gum	12 m-ce	84,00	7,00	84,00
				12,25	147,00
Pielęgniarka, st. pielęgniarka, technik masażysta					
<i>Rodzaj odzieży i środków ochrony indywidualnej</i>		<i>Okres zużycia</i>	<i>Cena artykułu</i>	<i>m-czna wartość</i>	<i>Roczna wartość</i>
1.	Fartuch medyczny	6 m-cy	63,00	10,50	126,00
2.	Obuwie profilaktyczne	12 m-cy	52,50	4,375	52,50
				14,875	178,50

Intendent					
<i>Rodzaj odzieży i środków ochrony indywidualnej</i>		<i>Okres zużycia</i>	<i>Cena artykułu</i>	<i>m-czna wartość</i>	<i>Roczna wartość</i>
1.	Fartuch	12 m-cy	31,50	2,625	31,50
2.	Obuwie profilaktyczne	12 m-cy	52,50	4,375	52,50
				7,00	84,00

DYREKTOR
MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ
w Zawierciu

mgr inż. Justyna Miszczyk